
1 

 

Ostróda, dnia 14.02.2022 r. 

 

IRL.272.6.2022       

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie. 14-100 Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 5, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu, którego  wartość jest 

mniejsza niż 130.000 złotych zadania pn. 

„Wykonanie przeglądów i konserwacji Systemu Sygnalizacji Pożaru (SSP) oraz 

Dźwiękowych Systemów Ostrzegawczych (DSO) w budynkach użyteczności 

publicznej należących do Powiatu Ostródzkiego”. 

Informuję, że za najkorzystniejszą w niniejszym postępowaniu uznano ofertę złożoną 

przez firmę:  

LMK Group 
Łukasz Klimaszewski 
 ul. Weteranów 38/40 
 03-172 Warszawa. 

 

 

za cenę brutto: 9 741,60 zł brutto. 

 

Zestawienie ofert uzyskanych w wyniku dokonanego rozeznania rynku potencjalnych 
wykonawców, przeprowadzonego poprzez opublikowanie zapytania ofertowego na 
stronie internetowej Zamawiającego: 
 

Lp. Nazwa oferenta, adres  
Oferowana cena w zł  

z podatkiem VAT 
Termin realizacji 

1 2 3 4 

1.  „STRAŻAK 
Piotr Żmuda, Robert 
Jabłoński Sp.J. 
Ul. Piastów Śląskich 63 
01-494 Warszawa 

10 378,74 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 
31.12.2022 r. 

2.  SafeON Ochrona 
Przeciwpożarowa i BHP 
S.C. 
Ul. Krasińskiego 67b/160 
01-755 Warszawa 

23 640,60 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 31.12.202 

r. 



2 

 

3.  FIREVENT  
Pomykała i Mikołajczuk 
Sp.J. 
Ul. Przy agorze 16A/10 
01-960 Warszawa 

13 900,00 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 
31.12.2022 r. 

4.  Instal Fire Sp. z oo. 
ul. Modlińska 83 
05-110  Jabłonna 

19 188,00 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 
31.12.2022 r. 

5.  LMK Group 
Łukasz Klimaszewski 
Ul. Weteranów 38/40 
03-172 Warszawa 

9 741,60 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 
31.12.2022 r. 

 
 
 
 
 

                                                                               Andrzej Wiczkowski 

                                                                                                          STAROSTA OSTRÓDZKI 

 
 
 
 
 
 


